
Specializuji se na IT profesionály, kterým s využitím sítě mých kontaktů z České republiky i zahraničí pomáhám posílit jejich kariéru. Zaměřuji se na vyhledávání 

IT specialistů - administrátoři - systémový, network, DB, vývojáři (Java, PHP, JavaScript, .NET, C/C++, Oracle, SQL apod.), SW architekti, QA specialisté, analytici 

a konzultanti, IT manažeři atd. Spolupráce s klientskými společnostmi, budování obchodních vztahů s cílem lépe porozumět jejich potřebám a požadavkům v oblasti náboru.

Popis pozice

Š Á R K A  C E R O V S K Á  -  VÁ Š  N E Z ÁV I S LÝ  H R  K O N Z U LTA N T  V  I T  O B L A S T I
(+420) 604 665 792     |     SARK A@CEROVSK A.COM     |     W W W.CEROVSK A.COM

ETL Specialist

Na starosti byste měl
správu a vývoj datového skladu (Microsoft SQL Server), 
import a export dat, zabezpečení, správu uživatelských 
účtů, tvorbu a správu databázových objektů, tvorbu a opti-
malizaci SQL dotazů, tvorbu Transact-SQL dotazů, správu 
a vývoj ETL (SQL Server Integration Services (SSIS)), tvorbu 
reportů (SQL Server Reporting Services (SSRS), PowerBI).

Očekáváme tyto dovednosti
pokročilou znalost SQL, ETL, SSRS, Power BI, praxi mini-
málně 4 roky, VŠ vzdělání s ekonomickým nebo technickým 
zaměřením, AJ na komunikativní úrovni (B1+/B2).

Nabízíme
5 týdnů dovolené, 3 dny sick days, odborná školení, jazykové 
kurzy, knihovnu či e-learning, benefitní kafeterii, po zaučení 
částečný home-office.

Místo výkonu práce
Praha 4

Forma spolupráce
HPP i ŽL

Ohodnocení
75 tis. při spolupráci na HPP
100 tis. při spolupráci na ŽL

Hledáme ETL nadšence, který má zkušenosti s MS SQL Server, SSRS či PowerBI. 
Pokud Vás baví práce s daty, moderními technologiemi, rádi Vás uvítáme v našem 
týmu IT expertů, kteří přináší na český i evropský trh cutting-edge technologie 
už 27 let. Máme největší integrační oddělení ve střední Evropě, za pomoci umělé 
inteligence odhalujeme rakovinu, zefektivňujeme výrobu v automobilkách nebo 
stavíme datové sklady na zelené louce.

Praha

IT / ICT


